
兵庫教区教務所発 第３９６号

　

２Ｏ２２（台和４）年 ３月１７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

－－．・

　　　　　　　　　　

． １
ｉ

兵庫教区教務所長

　

中 尾 了 信

兵庫教区各組

　

組

　

長 様

兵庫教区仏教壮年会連盟

「常任理事会・理事会」開催にともなう「組オンライン拠点」活用について

（ご協力のお願い）

謹啓

　

慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

　

この度、教区仏壮連盟主催の標記会議につきまして、新型コロナ感染症拡大の現状を鑑み、

Ｗｅｂ会議形式にて開催することとなりました。

　

それに関連し、会議へ個人でのオンライン参加が難しい方は、各組オンライン拠点からの

ご参加を検討いただく様、 ご案内をさせていただきました。

つきましては、本会議について組オンライン拠点の利用希望の連絡が有りましたら、拠点

寺院のご紹介や受け入れ態勢のご案内等についてご協力ください。

法務等ご多忙のこととは存じますが、何卒ご容赦のうえご協力くださいます様、よろしく

お願い申しあげます。

記

１． 日

　　

時

　

常任理事会

　

２０２２年 ４月

　

８日 （金）１６時００分～１７時００分
理

　

事

　

会

　

２０２２年 ４月 １７日 （日）１０時００分～１２時００分

※常任理事につきましては別紙理事名簿をご確認ください。

２． 形

　　

式

　

Ｗｅｂ会議 （システムはＺｏｏｍ を使用）

３． 対

　　

象

　

仏士連盟 常任理事・理事

４． 同 封 物

　

会議の案内状（仏壮連盟 常任理事・理事宛）

５．お問合せ

　

兵庫教区教務所 （仏壮担当：虎城）
Ｂ０７８‐３４１‐５９４９Ｆａｘ０７８‐３４１‐８５２６ Ｍａｉｌ；ｋｏｌｏ＠ｍｏｄａｎ‐ｔ．ｏｒ．ＩＰ

　　　　

以

　

上



兵庫教区仏教壮年会連盟理事名簿

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

戸
田

　　　　　　　　　　　

戸
田

　

介
博
春
彦
義
二
郎

　

一

　

司
義

　

一

　

昭
勲
所
吾
樹
所
文
所
明
男
強
二
稔
治
文
康
樹
二
明
晴
男
雄
佑
助
所
治
二
達
典

軸
信
ず

信
昭
－

忠
正
雅
田
輔
新
茂
輔
好
輔
筆
昂
島
啓
本
敏
克
井
晴
啓
俊
芳
幸
嬉

遊

墨

和
勝

理
羽
和
塚
良
本
尾
川
本
岡
原
奥
本

　

長
下
木
長
川
長
山
本

　

山

　

安
口

　

端
村
本
枝
村
本
田
西
長
本
原
下
本

　

丹
木
石
西
脇
福
立
池
高
穐
宮
西
戸
組
山
富
組
前
組
片
杉
川
杉
桝
郡
井
原
川
西
橋
三
野
岸
畑
大
組
岡
石
松
山

寺
養
要
宣
福
楽
念
松
照
楽
教
光

　

福
善
福
宗
覚
善
善
福
欝
教
誓
静
福
行
教
光
称
光
福
明
楽
徳
念
願
福
蓮
念
福

属所
安
西
常
勝
安
正
高
順
安
浄
浄

　

正
福
正
南
明
正
正
浄
妙
善
本
寂
画

一

　

浄
法
専
西
光
光
受
照
唯
西
高
清
西
宝

　

東
南
西
北
東
中
湊
西
摂
明
路
院
東
中
可
川
砂
崎
姫
東
南
中
西
干
東
西
宮
南
北
粟
用
紀
東
西
来
父
石
崎
南
北

繍
神

神

神

神

戸

戸

戸

戸

　　　

Ｂ

磨

磨

　

古

　　　

路

路

路

路

　

昌

昌

　

穂

穂

　　　

上

上

　　　　

山

山

　　　　　　　　　

戸

　　　　　　　　　　　　　　　　　

立
日

立
日

　

阪
阪
阪
阪
神
神
神
神
北
神
淡
神
播
播
多
加
高
神
神
姫
姫
姫
姫
網
揖
揖
新
赤
赤
宍
佐
多
氷
氷
朝
養
出
城
岡
岡

号

１
２

　

３

　

４

　

５

　

６

　

７

　

８

　

９

　

ｏ

１
２

　

３

　

４

　

５

　

６

　

７

　

８

　

９

　

０

１
２

　

３

　

４

　

５

　

６

　

７

　

８

　

９

　

０

１
２

　

３

　

４

　

５

　

６

　

７

８

　

９

　

０

番

　　　　　　　　　　　　　　　　　

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

２

　

３

　

３

　

３

　

３

　

３

　

３

　

３

　

３

３

　

３

　

４

　

阪

　

神

　　　

神

　　　

戸

　　　　

東

　

播

　　　　

姫

　

路

　　　　　

西

　　　

播

丹

　

波

　

但

　

馬

　

岡

山

※常任理事会は理事長・副理事長・常任が対象です。



１見 本
　

ｌ

　　　

→← 兵庫教区教務所発

　　

号

　

　

　　　　　　　　　　

２０２２ （令和４） 年３月 １７日

仏 壮 常任理事

　

様

兵 庫

　

教

　

区 教 務

　

所 長

　　

中

　

尾

　

了

　

信

兵庫教区仏教斗七年会連盟理事長

　　

戸

　　

田

　　

勲

兵庫教区仏教壮年会連盟常任理事会（Ｗｅｂ会議）開催のご案内

謹啓

　

慈光のもと益々ご清栄にてお念仏ご相続のことお慶び申しあげます。
今般、新型コロナウイルス新規感染者は減少傾向にありますが、気を抜けない状況が続き不安な日々と
拝察いたします。このような状況ではございますが、常任理事会を下記の通り開催させていただきます。

　

なお、集団感染を避けるためにＷｅｂ会議で開催させていただきたいと存じます。ご多ー亡とは存じますが、
何卒ご出席賜りますようお願い申しあげます。

記

１、 日

　

時

　　

２０２２ （令和４） 年４月８日 （金） １６：００～常任理事会△

※約３０分前に会議ず唇待メールをお送りします。
２、 形

　

式

　　

Ｗｅｂ会議 （オンライン会議システムＺｏｏｍ 使用）

３、議

　

題

　　

①２０２１年度事業報告・決算 係安）

②２０２２年度事業計画・予算 簾安）
③報告総会東播大会について
④その他

４、その他

　　

パソコン、 スマートホン等が不得手、お手元に無いなど、 Ｗｅｂ参加が不可能な場合は別途ご

　　　　　　

相談ください。（各組にオンラインの拠点となる寺院の設鱈≧ヱを紙長さんにお願いしております。

　　　　　　

組長さんにお尋ねいただくか、 別院にご相談ください。）

　　　　　　

※前回送封寸させていただいた 「Ｚｏｏｍ マニュアル （参加者編）」を再度送封寸希望の方はご連絡

　　　　　　　

く ださい。

【接続テストについて】

　

個別の揚続テストをご希望の方は事務局（担当：虎城）までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以

　　

上

（○をつけ４月５日までＦＡＸ・メールにてご返信ください）

（１）個人的に接続

（２） 組オンライン拠点利用 拠点寺院 （

　　　　　　　　　　　　

） で参加

（３） 欠

　

席

お名前
（

　

ＦＡ×

　

０７８一３４１一８５２６

　　　

ＴＥＬ

　

０７８一３４１一５９４９

　

）



　　　

→← 兵庫教区教務所発

　　

号

　

　

　　　　　　　　　　

２０２２ （令和４） 年３月 １７日

仏 壮 理事

　

様

兵 庫

　

教

　

区 教 務

　

所

　

長

　　

中

　

尾

　

了

　

信

兵庫教区仏教壮年会連盟理事長

　　

戸

　　

田

　　

動

兵庫教区仏教壮年会連盟理事会（Ｗｅｂ会議）開催のご案内

謹啓

　

慈光のもと益々 ご清栄にてお念仏ご相続のことお慶び申しあげます。
今般、新型コロナウイルス新規感染者は減少傾向にありますが、気を抜けない状況が続き不安な日々と
拝察いたします。このような状況ではございますが、理事会を下記の通り開催させていただきます。

　

なお、集団感染を避けるためにＷｅｂ会議で開催させていただきたいと存じます。ご多忙とは存じますが、
何卒ご出席賜りますようお願い申しあげます。

記

１、 日

　

時

　　

２０２２ （令和４） 年４月１７日 （日） １０：００～理事会△

※約３０分前に会議招待メールをお送りします。
２、 形

　

式

　　

Ｗｅｂ会議 （オンライン会議システムＺｏｏｍ 使用）

３、 議

　

題

　　

①２０２１≠年度事業報告・決算

　

僕安）

②２０２２年度事業計画・予算

　

係安）

③報告総会東播大会について
④その他

４、 その他

　　

パソコン、スマートホン等が不得手、 お手元に無いなど、Ｗｅｂ参加が不可能な場合は別途ご

　　　　

相談ください。（各組にオンラインの拠点となる寺院の設摺阻を組長さんにお願いしております。

　　　　　　

組長さんにお尋ねいただくか、別院にご相談ください。）

　　　　　　

※前回送劃寸させていただいた 「Ｚｏｏｍ マニュアル （参加者編）」を再度送封寸希望の方はご連絡

　　　　　　　

ください。

【接続テストについて】

　

個別の接続テストをご希望の方は事務局（担当：虎城）までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以

　　

上

（○をつけ４月１３日までＦＡＸ・メールにてご返信ください）

（１）個人的に接続

（２）組オンライ 拠点利用 拠点寺院 （

　　　　　　　　　　　　

） で参加

（３） 欠

　

席

　　　　　　　　　　　　　　　　　

お名 前

（

　

ＦＡ×

　

０７８一３４１一８５２６

　　　

ＴＥＬ

　

０７８‐３４１一５９４９

　

）


